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 informatycznym

Nasze propozycje spędzania
ferii zimowych, str.3

Próbny sprawdzian

            Witamy w nowym, 2014 roku!
       Nasi uczniowie rozpoczęli go bardzo        
 pracowicie, sprawdzając swoją wiedzę. 

                                      Szczęśliwego nowego roku!

Każdy rok przynosi nam wiele niespodzianek i przygód .Miło spędzony czas przyniesie nam
dużo pięknych wspomnień. Mamy nadzieję, że ten rok będzie jeszcze lepszy od
poprzedniego. Nasza redakcja życzy wszystkim uczniom, nauczycielom i czytelnikom
szczęśliwego 2014 roku,  dużo zdrowia i spełnienia marzeń! Niech ten rok będzie dla Was
kolejnym odkryciem!

                                                                           Redakcja gazetki Świat Szkoły

.

Nasi uczniowie Igor
Szczawiński z klasy VIb
i Jędrzej Szczawiński z
klasy IVb zdobyli kolejno
trzecie 
i czwarte miejsce w
konkursie informatycznym
 "Kornel Makuszyński,
patron Szkoły Podstawowej
nr 54 w Łodzi", str.3

.

Jechać w góry, a może
zostać w domu, czytać
książki czy może oglądać
telewizję....Tegoroczne ferie
już za nami, ale nasza
redakcja podpowiada jak
możemy spędzić następne
ferie zimowe, str.2

               KONKURSY 

Uczniowie naszej szkoły
biorą udział w wielu
konkursach. Osiągamy
sukcesy większe i mniejsze,
ale zapału nam nie brakuje.
Zobaczcie sami, str.3

.

W. Młynarczyk
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                 PRÓBNY SPRAWDZIAN Z OPERONEM
                               I GAZETĄ WYBORCZĄ

9 stycznia 2014 roku w naszej szkole odbył się
próbny sprawdzian przygotowany przez
wydawnictwo Operon i Gazetę Wyborczą.
Uczniowie klas szóstych sprawdzili swoją wiedzę
i umiejętności przed czekającym ich już 1
kwietnia Sprawdzianem Szóstoklasisty.  Jak
zwykle arkusz zawierał zarówno pytania z języka
polskiego, jak również matematyki. Uczniowie
zgodnie przyznali,że nie sprawił im on większej
trudności. 
Czekamy zatem na wyniki i trzymamy kciuki!

                              Hania Stemplewska, kl,IVB
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                JAK SPĘDZAĆ FERIE ZIMOWE, ŻEBY SIĘ NIE NUDZIĆ?

.

Chociaż ferie już za nami, to mamy klika rad już na przyszłość. Niektórzy pojadą gdzieś z rodzicami,
dziadkami, inni będą  na obozach. Jeśli zostaniecie w domu nie martwcie się tym. Jest wiele rzeczy,
którymi możecie się zająć.
Rady dla tych, którzy zostają w domu:
-Nie spędzajcie zbyt dużo czasu przed telewizorem, komputerem.
-Umówcie się z kolegami/koleżankami  na łyżwy, do kina itp.
Rady dla wszystkich:
-Nie zostawiajcie prac domowych na ostatnie dni ferii (może właśnie wtedy będzie działo się coś
ciekawego).
-Bawcie się na świeżym powietrzu.
- Pamiętajcie o bezpieczeństwie:
-Nie zjeżdżajcie  na sankach z górki kończącej się ulicą.
-Nie rzucajcie śnieżkami z lodem lub kamieniem  w środku do drugiej osoby.
-Jeśli  wybieracie się w góry, chodźcie tylko  wytyczonymi szlakami.
 -Korzystajcie tylko ze sztucznych lodowisk, nawet gdy jezioro wydaje się zupełnie zamarznięte.
                                                                                                   Natalia Roguz, kl. IVb

9 grudnia w czytelni biblioteki szkolnej odbyło się spotkanie integracyjne
uczniów naszej szkoły z młodzieżą z Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
nr 3 mieszczącego się przy ul. Tkackiej.W pierwszej części spotkania grupa
teatralna działająca przy bibliotece szkolnej - „Śpiewające Świerszczyki”
zaprezentowała przedstawienie do tekstu Kaliny Jerzykowskiej pt. „Jesienne
wiadomości Radia Las”.Następnie ośmioosobowa grupa wychowanków
Ośrodka wspólnie z pięciorgiem uczniów z klasy V c sporządziła na trzech
dużych kartonach prace plastyczne związane z jesienią. ..

                                           SPOTKANIE INTEGRACYJNE NASZYCH UCZNIÓW 
                                                                         ORAZ 
                                        DZIECI Z  OŚRODKA SZKOLNO -WYCHOWAWCZEGO NR 3
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W naszej szkole było wiele konkursów. Zbieraliśmy makulaturę, plastikowe
korki i stare telefony (stan ich obojętny). Był też konkurs ,,Góra Grosza” . W
naszej szkole jest kółko Caritas, które prowadzi Pan Arek Pabisiak. Dla
biednych dzieci z Afryki zbieraliśmy przybory szkolne i słodycze; cieszymy
się, że wszystkieklasy brały udział. Pani dyrektor zorganizowała też konkurs
na najładniejszą  świątecznie przystrojoną klasę. Wychowawcy klas i dzieci
chętnie przystrajały swoje klasy. Wszystkie były ładnie i pomysłowo
udekorowane. Niekiedy na korkowych tablicach wysiały różne prace
wykonane przez dzieci, świąteczne  pocztówki i różne ciekawe obrazy.
Efekt był bardzo ładny. Prosimy, aby było więcej takich konkursów i żeby
wszystkie klasy tak aktywnie brały w nich udział.

                                                                            Dominika Najder, kl. IVb

.

.
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9 stycznia 2014 odbyło się uroczyste
podsumowanie Międzyszkolnego Konkursu
Informatycznego: "Twórczość Kornela
Makuszyńskiego - patrona Szkoły Podstawowej
nr 54 w Łodzi". Celem konkursu było
przygotowanie prezentacji multimedialnej
dotyczącej życia i twórczości Kornela
Makuszyńskiego. Igor Szczawiński z klasy VIb
zajął III miejsce, zaś Jędrzej Szczawiński z klasy
IVa - III miejsce. Jędrek był najmłodszym,
nagrodzonym uczniem, przeważali
szóstoklasiści. Chłopcy zostali nagrodzeni
atrakcyjnymi nagrodami, zaś pozostali uczniowie
otrzymali dyplomy.

9 stycznia 2014 r. odbył się w Szkole Podstawowej nr 24 II etap
Ogólnołódzkiego Konkursu Interdyscyplinarnego pt.”Dyslektyku porusz
umysł”. Naszą szkołę reprezentowała czteroosobowa grupa uczniów: z
klasy V c Adam Buczyński i Mateusz Michalec, z klasy VI b Maja Nowicka,
a z klasy VI c Wiktoria Suliborska. Uczniowie zmagali się jako jedna z ośmiu
drużyn z trzema blokami zadań: geograficznymi, matematyczno-
polonistycznymi oraz historycznymi. Okazali się bezkonkurencyjni i zajęli I
miejsce.

                                                                    Basia Urbańska, kl. IVB

.

17 grudnia klasa VIb wzięła udział w konkursie
„Przedświąteczne potyczki słowne i nie tylko”.,
zorganizowanym przez  gimnazjum nr 33 im.
Janosika. Na uczestników czekały przeróżne
konkurencje takie jak: udekorowanie na czas
choinki, rzut pluszakiem do worka, quiz na temat
tradycji bożonarodzeniowych, a także bieg z „kulą
śnieżną”. Nasza szkoła zajęła trzecie miejsce… z
trzech. Ale to nie było najważniejsze! Magiczna
atmosfera udzieliła się wszystkim
zgromadzonym, a o to właśnie chodzi.
Oczywiście nie zabrakło też prezentów i świętego
Mikołaja, który wręczył pyszne nagrody.
                      
                                  Karolina Cebulska, kl.VIB

                     PRZEDŚWIĄTECZNE POTYCZKI I NIE TYLKO

W ostatnim czasie uczniowie naszej szkoły wzięli udział między innymi w
konkursie informatycznym: "Kornel Makuszyński, patron Szkoły nr 54" oraz
w konkursie przeznaczonym dla uczniów dyslektyków "Dyslektyki, porusz
umysł". Ponadto w naszej szkole z okazji Świąt również odbyło się wiele
atrakcyjnych konkursów i zabaw.

KONKURSY W NASZEJ  
              SZKOLE
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17 stycznia 2014 roku naszej szkole odbył się pokaz  Taekwondo
zaprezentowany przez Łódzką Akademię Sportu. W pierwszej części
zawodnicy zaprezentowali podstawowe chwyty, a następnie nasi uczniowie
zostali zaproszeni i czynnie uczestniczyli w pokazie. Pokaz był naprawdę
emocjonujący i wywarł na wszystkich wielkie wrażenie.Niektórzy uczniowie
zdecydowali, że wybiorą się na trening. Wszystkich chętnych zapraszamy
na treningi Taekwondo w naszym klubie - wtorki, czwartki 17.00-18.30 i
soboty 15.30-17!

                                 POKAZ TAEKWONDO

                    WYCIECZKA DO MUZEUM ETNOGRAFICZNEGO

.

7 stycznia 2014 r. uczestnicy zajęć Szkolnego
Koła Przyjaciół Łodzi zwiedzali Muzeum
Archeologiczne i Etnograficzne w którym obejrzeli
stałą wystawę: „Przeszłość wydobyta z
ziemi”,prezentującą zabytki archeologiczne
pozyskane drogą badań wykopaliskowych
prowadzonych przez Muzeum na obszarach:
Kujaw, Polski środkowej i Wyżyny Krakowsko-
Częstochowskiej.Wizyta w Muzeum była
naprawdę bardzo ciekawa. 

                                   UWAGA  KONKURS!!!

  LUBISZ OGLĄDAĆ FILMY I MASZ OCHOTĘ NAPISAĆ RECENZJĘ? 
  

.

Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie organizowanym przez redakcję
gazetki "Świat Szkoły". Jeśli obejrzałeś już Hobbita: Pustkowie Smauga i
chciałbyś napisać recenzję, to ten konkurs jest dla Ciebie! Nasza redakcja
czeka na teksty do 28 lutego 2014 roku. Nagrodą jest publikacja wygranej
recenzji w kolejnym numerze Świata Szkoły! 

              Zachęcamy gorąco do wzięcia udziału w konkursie!
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https://www.facebook.com/photo.php?fbid=691268284238684&set=a.691267994238713.1073741914.191277364237781&type=1&relevant_count=4

